cratus libro. j. cap. iij. q. inspiciendo patri archas in lege nature. Deinde descendendo ad duces iudices. reges. pphetas. sub lege veteris testamenti nullus legitur fuisse venator. nisi cum hismabelite et gentes que deum non nouerunt. Et si forte cesares alii qui legunt venatores dicit ipse q. bene potuit fieri. nunquam autem legunt venatores fuisse phi aut sapientes. vt Socrates Plato Aristoteles Seneca Archita tarctin. et sic de alijs. Et multo minus in nouo testamento tales non leguntur. ex quibus ipse dicit. Venatica si omnino reprobari non potest. tamen indifferens videt. et eo quia vilius animu ex immoderato voluptatis cursu concutit et fundamentu rationis subuertit. non tamen ob hoc erit omnino culpabilis. cum et vinum quod inebriat subuertit rationem. Potest ergo venatica vtilis esse et honesta ex loco. id est vt sit i proprio vel in comuni. tempore. modo. id est non nimium. persona. et causa. scilicet recreationis. Decille.

Dominica Remiscere. I Sermo XLVII

Sicut unusquisque

Suas suu possidere in sanctificatione et honore. j. c. c. lxxv. Quis puritas mens nre in omnibus opibus merito ijs necessario sit pponenda id. q. nemo prudens mittit vinu nouu i vtres veteres. vt d. Dat. ix. tñ circa op. ieiunij et abstinentie sume videt necessaria. alioquin nichil prodest homini ieiunare et orare et alia religionis bona agere nisi mens ab iniquitate renocetur. de conse. dist. v. Pihil. Unde dicit Augustinus super Johannē. Ieiunium magnum et generale est abstinerere ab iniquitatibus et ab illicitis voluptatibus seculi. quod est perfectu ieiunium. Tunc ergo fm ipm bene ieiunamus cum bñ viuim. cu ab iniquitatibus abstine. Decille. Et io isto sacro tpe qdragesime valde necesse est vt qlibz nrm abstinento a cibis. etia studeat abstinerere a vicijs Ille ei bñ abstinet a cib q. a malicie actibus et a mdi ieiunat ab itioibus. in q. i. d. li. ij. d. su. bo. c. c. lxxij. Propter qd fm ipm q. a cibis abstinent et pnc agunt demones imitai. qd esca non est. et iniquitas sp. ad est. Ex q. b. p. q. h. o. tpe abstinentie qdragesimal. marie d. abstinerere

Dominica Reminiscere

z quali hoc fecerit temptatōe. z ipsius vicij
multiplici exercitōe. De q̄ latius h̄ de pe.
dis. v. cōsideret. Als aut̄ p̄fessio facta. poti⁹
est simulatio ficta z hypocrítica q̄s cōfessio
Uñ Hugo li. ij. de ania. c. xv. vocat eā vul
pinam confessionē. q̄ est ficta breuis rara z
repida. Refert **Quidius** li. viij. methamor.
phoseos. Et **Isido.** li. xv. ethimologiarū.
Qdedalus fecit quandā domū cū varijs
vijs ita p̄plexis q̄ nullus eā exire potuit si
ne glomere. Et illa domus vocabat̄ labo
rintus. q̄ maximū labores intus habuit.
Et in illa domo inclusit vnū monstrū qd
et vna medietate fuit homo z ex alia bos.
ea intentione vt in p̄petuū ibi pasceret̄ z
nunq̄ exiret. Sic fecit diabolus q̄busdā
p̄scentiā p̄plexam diuersis modis. nūc t̄i
more. nūc pudore. nunc negligētia. nūc di
latatōe. z sic intus occultat monstrū. i. mon
struosum peccatū. vt nullus cōfessor pos
sit intelligere nisi cū maximo glomere z la
bore. Et isti sunt multū fatui q̄ p̄ talem cō
fessionē volunt abscondere peccatū. quod
t̄i deo est notū. **Cōtra** quos dicit **Aug.** su
per **Iohes** **Omē.** li. Quocūq̄ fugerit nō
fugit seipm mala p̄scentia. nō est q̄ car. seq̄
tur se imo nō recedit a se. peccatū enim qd
fecit intus est. Propter qd dat cōsilium di
cens ibide. Si vis a deo fugere. ad ipsuz
fuge cōfiteō nō latēdo. cōfiteri potes. la
tere nō potes. **Decille.** Et **Isido.** lib. ij. de
sum. bo. c. xxvj. dicit. q̄ homo poterit om
nia fugere p̄ter cor suū. Non enī pōt rece
dere quisq̄ a seipō. Ubicūq̄ enī abierit re
atus sui p̄scentia eū non relinq̄. Quāuis
enī humana iudicia subterfugiat omis q̄
male agit. iudiciū t̄i p̄scentie sue effugere
nō potest. q̄ plene notat malū quod gessit.
Decille. **E** Sed hic occurrit dubiū.
quare videlicet hoies hodie nō discutiūt
bene p̄p̄iam conscientiā nec p̄rios cōside
rant defectus. Ad qd r̄ideo q̄ hoc ē ideo.
q̄ plus aliena facta ponderant q̄ propria.
Puxta illud **Math.** viij. Quid vides festu
cam in oculo fratris tui. trabem aut̄ i oculo
tuo nō consideras. **Uñ** **Prosper** lib. ij.
de vita cōtemplatiua dicit. Tam diu quis
peccata sua nolle z flere debere ignorat q̄
diu considerat aliena. **Q** si mores ad se
ipm conuersus aspiciat. nō requirit quod
in alijs resp̄ndat. sed qd in seipō luceat.
Et ideo **Barci.** xij. dicit. Videte volmet